

خوزستان

انتصاب در شرکت نفت و گاز مارون

آیین تودیع و معارفه مدیران پیشین و جدید منابع انسانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون برگزار شد. در این مراسم بهمن عزیزی به عنوان مدیر جدید منابع انسانی این شرکت معرفی و غلامرضا شیرالی، مدیر سابق این حوزه تودیع شد. در این آیین سرپرست شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون، با تقدیر از زحمات مدیر سابق منابع انسانی گفت: هدف اصلی یک شرکت بهره‌بردار، تولید و حفظ توان تولید براساس یک برنامه مشخص است که حتی با داشتن روزآمدترین ماشین‌آلات و تجهیزات فرآیندی، بدون نیروی انسانی آماده میسر نمی‌شود. جهانگیر پورهنگ افزود: عملکرد مناسب مدیریت منابع انسانی می‌تواند آمادگی کارکنان را از نظر فیزیکی و ذهنی تضمین کند که خوشبختانه با نگاهی به آمار مثبت تولید و نوآوری در شرکت، می‌توان دید که شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون از نیروهای کارآمد برخوردار و بدنه منابع انسانی شرکت از هر لحاظ مستحکم و پرنشاط است.

بازدید مدیر کل امور مجلس وزارت نفت از تأسیسات نفتی کارون

مدیر کل امور مجلس وزارت نفت به همراه ۱۵ نفر هیات همراه از تأسیسات مجموعه صنعتی شماره یک اهواز بازدید کردند. سخاوت اسدی و هیات بازدیدکننده از چاه شماره ۶ واحد بهره‌برداری شماره یک اهواز، کارخانه گاز و گاز مایع ۸۰۰ و پالایشگاه شیرین‌سازی گاز دیدن کردند. اسدی هدف از این بازدید را آشنایی بیشتر کارکنان اداره کل امور مجلس وزارت نفت با فعالیت‌های صنعت نفت در مناطق نفتخیز جنوب و درک بهتر از وضع موجود عنوان کرد. وی گفت: به دلیل اینکه مجموعه‌ای از فعالیت‌های صنعت نفت از استخراج تا پالایش در خوزستان انجام می‌شود، این استان برای بازدید انتخاب شد که مورد استقبال و بهره‌مندی همکاران قرار گرفت. در پایان این بازدید جلساتی با حضور هیات بازدیدکننده و رؤسای ادارات شرکت بهره‌برداری نفت گاز کارون برگزار و مسائل و مشکلات موجود بررسی و پیشنهادهای جهت رفع آنها ارائه شد. معرفی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون، تولید نفت و گاز، رسیدگی به وضعیت شغلی و معیشتی کارکنان از جمله مباحثی بود که در این جلسه مطرح شد.

«میناکاری» هنر کهن ایران زمین در آستانه منسوخ شدن

مهجوریت صنایع دستی با ورود کالاهای چینی



در نمایشگاه‌ها و توجه به تولید مواد اولیه، روی آوری که خود را در فهرست آخرین بازماندگان این هنر می‌خواند، ادامه می‌دهد: یکی از بزرگ‌ترین مشکلات مانع تولید نمایشگاه‌های عرضه محصولات است زیرا در این زمینه نه نمایشگاه ملی داریم، نه توان شرکت در نمایشگاه‌های بین‌المللی. حتی نمایشگاه‌های داخلی هم در این زمینه فعال نیست، وی می‌گوید: تقریباً می‌توان گفت هیچ حمایتی از این هنر نشده و در مقابل اجازه می‌دهیم کالاهای چینی و بی‌کیفیت جاسای آن را بگیرد. وی با بیان اینکه این هنر دستی در ایران تقریباً فراموش شده است، ادامه می‌دهد: این در حالی است که این هنر در اروپا مورد علاقه بسیاری از هنرشناسان و

فرقانی شیتگان صنایع دستی مشرق زمین است. فرقانی که خود را در فهرست آخرین بازماندگان این هنر می‌خواند، ادامه می‌دهد: یکی از بزرگ‌ترین مشکلات مانع تولید نمایشگاه‌های عرضه محصولات است زیرا در این زمینه نه نمایشگاه ملی داریم، نه توان شرکت در نمایشگاه‌های بین‌المللی. حتی نمایشگاه‌های داخلی هم در این زمینه فعال نیست، وی می‌گوید: تقریباً می‌توان گفت هیچ حمایتی از این هنر صورت نمی‌گیرد. فرقانی می‌افزاید: ما برای این رشته زحمت می‌کشیم و امیدواریم مورد توجه و حمایت مسوولان مربوط قرار بگیریم زیرا این رشته برای اینکه بخواهد باقی بماند به توجه مسوولان نیاز دارد و حمایت هم تنها پول نیست بلکه حضور ما

با مفتول‌های نازک فلزی که مله‌به گفته می‌شود ساخته و روی ظرف یا زیور موردنظر جوشکاری می‌شوند. فرقانی که دغدغه منقرض شدن این رشته هنری بالرش و تاریخی را دارد، می‌گوید: کوتاهی از سوی متولیان باعث شده این هنر کم‌کم فراموش شود. بنا به این گزارش، خراسان رضوی به گفته معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با فعالیت افزون بر ۲۰ هزار هنرمند در ۹۰ رشته صنایع دستی یکی از مهدهای هنر ایران است. محمد مطیع می‌گوید: تاکنون بیش از ۴۰ اثر صنایع دستی تولید هنرمندان این استان در کشور موفق به اخذ نشان ملی مرغوبیت کالای صنایع دستی شده است. معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی با بیان اینکه خراسان رضوی دارای ۲۲ رشته بومی و مزیت‌دار صنایع دستی است، یادآور می‌شود: سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی، سنگ‌تراشی یا حجاری سنتی، قلم‌زنی روی سنگ، ابریشم‌بافی، نوار بافی، زیورآلات سنتی، پوستین‌دوزی، ارغوان بافی، کاشی سنتی و گلدوزی از جمله این رشته‌هاست. وی بیان کرد: متأسفانه هم‌اکنون رشته‌های گیوه‌دوزی، جاجیم‌بافی، شرع‌بافی، چلنگری، صحافی سنتی، برک‌بافی، قفل‌سازی، علامت‌سازی و دیبانی سنتی در خراسان رضوی کاملاً منسوخ شده‌اند و صنایع دستی چادرشرب بافی، پوستین‌دوزی، رنگرزی گیاهی، احجام سنتی، آینه‌کاری، نم‌مالی، مسگرگی، چارق‌دوزی و گره چینی نیز در شرف نابودی هستند که میناکاری خانه‌بندی نیز در همین زمره قرار دارد.

است. علی رستگار، مدیرعامل بانک ملت در مراسم امضای تفاهنامه یادشده، از آمادگی کامل این بانک برای کمک به بازسازی عتبات عالیات از طریق جمع‌آوری وجوه مردمی خبر داد و گفت: بانک ملت حضوری مشتریان به شعب و واریزی به صورت برخط به حساب ستاد و قبول و کالت برداشت از طریق حواله منظم از حساب مشتریانی که تمایل داشته باشند از طریق سیستم دستور پرداخت و به صورت مستمر، وجوه از حساب آنان کسر و به حساب ستاد منظور شود، از دیگر محورهای این تفاهنامه

تفاهنامه همکاری بانک ملت و ستاد بازسازی عتبات عالیات

در کشور عراق برابر ضوابط و مقررات بانکی و بسته سیاستی بانک مرکزی، ایجاد خواهد کرد. ایجاد زمینه و بستر مناسب برای اخذ وجوه از عموم مردم از طریق شبکه گسترده بانک و واریز وجوه جمع‌آوری شده به صورت برخط به حساب قرض‌الحسنه جاری به شماره ۲۹۰۰۹۱۱۰ بانک ملت شعبه مستقل مرکزی به نام ستاد بازسازی عتبات عالیات همچنین قبول

بانک ملت و ستاد بازسازی عتبات عالیات با هدف تقویت همکاری‌ها و تأمین منابع لازم برای بازسازی اماکن متبرکه در عراق، تفاهنامه امضا کردند. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در چارچوب این تفاهنامه که به امضای علی رستگار مدیرعامل بانک ملت و حسن یلارک رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات رسیده است، این بانک زمینه و بستر مناسب را برای مشارکت اشخاص حقیقی و حقوقی در جذب و تأمین هزینه‌های طراحی، ساخت، مرمت و توسعه پروژه‌های عتبات مقدسه

بازدید مدیر کل امور مجلس وزارت نفت از تأسیسات نفتی کارون

هرمزگان

آغاز به کار «سامانه یکپارچه بهداشت» در هرمزگان

دکتر میرزاده، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از راه‌اندازی سامانه سسب «سامانه یکپارچه بهداشت» در واحدهای تحت پوشش این معاونت خبر داد. دکتر میرزاده با اعلام این خبر گفت: در راستای ارائه خدمات بهداشتی - درمانی در قالب برنامه‌ها و پروژه‌های تحول نظام سلامت با تشکیل پرونده‌های الکترونیکی در «سامانه سسب» از این پس مردم استان از شناسنامه الکترونیکی سلامت که اطلاعات کاملی از بیماری‌ها، سوابق نسخ، جراحی، واکسیناسیون، بیماری‌های مزمن و... خواهد داشت بهره‌مند می‌شوند. وی تصریح کرد: ابتدا اطلاعات جمعیتی ساکن در هرمزگان در این سامانه به ثبت رسیده است و در مرحله بعد که همزمان با ۲۰ استان دیگر آغاز شده است، اطلاعات سلامت شهروندان پس از مراجعه آنان جهت دریافت خدمات بهداشتی - درمانی، توسط بهورزان، مراقبین سلامت، روانشناسان، کارشناسان تغذیه، پزشک، مراقب سلامت محیط و کار و دندانپزشک وارد سامانه خواهد شد.

کرمانشاه

اصولگر ایان برنده انتخابات مجلس دهم در استان کرمانشاه شدند

اصولگرایان براساس آمار غیررسمی برنده انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در استان کرمانشاه شدند. به گزارش تسنیم از کرمانشاه، با پایان شمارش آرا ۱۵۱۴۱ صندوق اخذ رأی در سراسر استان کرمانشاه می‌توان اصولگرایان را برنده قطعی انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در این استان دانست. بر پایه این گزارش، نامزدهای شورای ائتلاف اصولگرایان استان کرمانشاه در حوزه‌های انتخابیه کرمانشاه، کنگاور، صحنه و هرسین، پاره و اورامانات به مجلس دهم راه پیدا کرده‌اند. در حوزه‌های انتخابیه اسلام‌آباد غرب و دالاهو و قصرشیرین و سرپل ذهاب و گیلان‌غرب نیز نامزدهای راه یافته به مجلس دهم با سابقه اصولگرایی هستند که با نشان مستقل در این دوره از انتخابات حضور داشتند.

یاد

ادامه از صفحه اول

بازی برجسته او در تئاتر «حصار در حصار» و شاید اولین فیلم سینمایی‌اش یعنی «توبه نوح» در نخستین روزهای انقلاب، از آقا فرج، یک «بازیگر کارزماتیک» ساخته بود. آن روزها انقلابی‌ها دنبال سینمای انقلابی و بازیگر انقلابی می‌گشتند که بار این همه افتاد بر دوش فرج‌الله سلحشور و همراهانش.

اصلاً توبه نوح را در آن روزگار همه به اسم آقا فرج می‌شناختند و این علتی نداشت جز قلب سلیم و مهربان او که با دین و قرآن و مسجد و

همپای جلودار

ارزش‌های دینی گره خورده بود. آقا فرج برخلاف بسیاری از اصحاب سینما، شاید در فیلم بازی می‌کرد اما هرگز فیلم بازی نمی‌کرد! او خودش بود! یک خود صریح و صمیمی، که هم انقلابی بود و هم بالاتر، انقلابی ماند.

آقا فرج سلحشور برای همیشه در دل و جان ما و همه دوستدارانش احترام دارد، نه به‌خاطر رفاقت ۴۵ ساله، بلکه برای صبر و متانت و بصیرتش. نگاه نافذ او در فتنه ۸۸ و ایستادگی او در مقابل تحولات مختلف چه در عرصه سیاست و چه در عرصه سینما چیزی نیست که با درگذشت این هنرمند راستین و انقلابی به ورطه

فراموشی سپرده شود. ولایت‌مداری او و عشق و علاقه زیانزد او به رهبر معظم انقلاب و ساخت فیلم‌ها و سریال‌های ارزشی، همه و همه دلایلی متقن است که برای همیشه یاد و خاطره آقا فرج برایم قابل احترام باشد. برای من و البته برای همه دوستداران هنر متعهد به اسلام و انقلاب.

یادش گرمی باد... یاد مردی که منتظر نماند تا بهار بیاید! خود به استقبال بهار رفت! و باز هم یادش گرمی باد... آنجا که می‌خواند: «وقت است تا برگ سفر بر باره بندیم...»

* قائم‌مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و از دوستان قدیمی مرحوم سلحشور

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

دریافت پیام‌های شما در شبکه‌های اجتماعی



۰۹۲۰۳۰۳۳۹۳۰

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۲۳۱

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۱۳۰ ۲۳۰۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵-۱۶-۱۱۱-۱۱۱-۱۴ استان البرز ۱۱۱-۱۱۱-۱۱۱-۱۱۱ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد

www.Hemmat10.com

همچین

۷۲۰ * ۶ * ۵ * ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیره ساینبری مسأله محور در ایران